
 

Operátor logistiky 

Zatímco výrobní linky chrlí nekonečného hada řetězů, které se hromadí za každou z linek, Vaším 

úkolem je tohle všechno zabalit a odvézt. Jeden kamion denně. Správné řetězy ve správných obalech 

se správnou etiketou, se správně stanoveným časem naložení a odvezení na správnou adresu. To byly 

výrobky ven. A podobně materiál dovnitř. 

Velmi systematická a přesná práce, která nesnese přibližná řešení. Zodpovídáte za to, že jak to stojí 

v papírech, tak to existuje i fyzicky. A kromě toho, že pracujete se 100% soustředěností, zůstáváte 

přátelský/á, laskavý/á a vstřícný/á. Zcela v duchu firemních hodnot.   

Ještěrka k naložení palet je pro Vás stejně snadná jako lžíce. 

Umíte se domluvit s řidiči, kteří přijíždějí ze všech světových stran a s odvoláním na jejich nedostatek, 

že dopravní firmy najmou každého, kdo dosáhne na pedály, musí být Vaše angličtina lepší než jejich. 

•  Přijímáte a expedujete materiál / výrobky 

•  Připravujete materiál pro výrobu (picking) 

•  Zajišťujete správnost skladových operací 

•  Obsluhujete VZV a další manipulační techniky (paletový vozík atd.) 

•  Balíte, kompletujete skladbu dílů pro automobilový průmysl 

•  Dodržujete stanovený layout (umístění v předepsaných zónách) 

•  Dodržujete pořádek a čistotu na pracovišti 

Optimální nástup: květen 2017 

Co nyní udělat? Pošlete své CV s průvodním dopisem na roman.basta@dike.cz 

 

 

 

 

mailto:roman.basta@dike.cz

